
8

mwmwmmwmwmmmMw _v politickém hrnci poéína to

i 0 OMAHA # 4 Jj vřítjv fl "yljcíí vtru
lmmmmmmmwmmmJL a

I r if rit wU ílofi wln drift vrnutn
Dovoluji si oznámiti ct kraianům

" žoj8om vykoupil obohod

jatnitký a hodinářský
--Mynm bydlící í a To m(íM ( kH1(i(Atch

40 a Fort úl jemuž zaletřl roj
rcpublíkáiiHkých Demokraté jak
ne zdá opřt vyfkávají jak jent je

jích zvykem Hejuiblikáuntí kan- -

iiláfé jíž touží po tom neb onom

úřade jnous Henry T Clarke ml

uchází ne o znovujmenovául za

známý pod jménem FRIET BROS vó 1248 již
13 ul Dálo uvádím vo známost žo jsom obchod

ton značné rozšířil a novým zbožím modornírn

doplnil Na skladó držím v&o co do oboru zlat-niokóh- o

přináleží a za zboží odo mno kouponó
rnrtím Kurrívlív lio1liirk vAí1m drním

élena hlilní železníéui komÍHC

Nu noudím IÍhIIoi ucházejí no o

znovujmenování vftech nedm ny- -

řJAÍeh díntrjktních noudcu a mi

mo tyto jcStfi noudco Jajknon z

Haír 8 jíntotou lze očekávat! že

jefitž alespoň pfil tuctu jiných kan- -

ídátft ne přihlásí Znovujmeno
vání okresního klerka Haverlyho

vylřoiiavdm rycjlilcí n Hpríivtis
~~

Jména do hodinek prfttcníi incdnlIonA a bmzolet
ZDA UMA Jestli tyto budou v mém oticliodé koupeny

Jelikož budu držet výb#r vždy tcu neJIepAÍ w ceny nejmír-n-ť

jsí iiťhií tiaAI krajané dobré kdjž mne nuvňtíví a ko pre-KVéd- éí

Vúclé A PCOflA 1240 Jižní 13 ul

okresního mřřiéy lkala okrcního

superintendenta Yodera okresní- -

io soudce íelíeho a policojího
i g á isouuee Mrycc irawrorna zoa ne

ýlí jistým í) jmenování pro Hi UbUlIHy Omaha Nob
tuéný úřad klerka dístríktního

soudu závodili budou okresní au- -

ítor Jtobcrt Hmíth W W Bing- -

iam nynííjsí okresní pokladník es
tobert O Fink a lrank A Paray

I Oznámení úmrtí a díkůvzdání!0jmcnování pro (iřad Kerífa za- -

mýílí no opřt ucházeli John W

McDonald který jíž íl lhůty vý

nosný úřad ten zastává dále mají

vcl na ilvftr Nouť-d-a Divid H

Datvsorm ti Ihiii h uřídil iii vřtví
stromu bez dlouhých okolku vé-le- v

tiiuííl ii dorii'l í jí domu i

hp védami Pro přestupek tcu

(ínírří houdctí (Jnckrcll odsoudil

předminulé úterý MetinKcra k za

placení pokuty $5 a soudních

cementová choi

lilky a zvlaíté pltstýřské práce

vykoi&v4 zruřié za ceny velmi

mírné krujmi níS Frank KugUjr

bydlící v é 1320 M ort ba ul (hun
ha Neb Za prací svou riiéí

— Minulou středu ríno vyžáda-
lo ni jezero Cut-Of- f opřtníí v obéť

Život lidský TýŽ den řaxnZ ráno

odebral kc k jezeru 171ctý Itobcrt

R Hartker ml v průvodu Moudru-- '
ha Johna ('hadwiekft aby no po-h- i

vít lovem ryb Najal ní loďku

h kterouž zajel na nevěrní stranu

jezera Poblíže ledárny Hwířt &

('o fauul a převléknuv ne do kou-pacíh- o

obleku vsW-i- l do vody
více no na povrchu neobjevil Te-

prve kolem 11 hod dopol vylo-V(-

byla jnrtvoU Sťaxtného

mladíka Cha líaeklerem ínV
nýrem v ledlrné Hwiřlové Kodí-řelíaakero-

bydlívá 4007 Čapí
tol ave v Dundee Jt H líaaker

strí jen? jet ředitelem Heent
Hhoe Ca íowtavil n na místo ne-Stés- tí

kráfec po vylovení mrtvol'

nynovy — V patek odpoledni? od

býván byl pohřeb 1'ohřebnl ob-

řady vykonaný byly v Prvním Ko

ntehf Kristoví na 25 u Farnam ul
mhl v?řer téhož dne Iřleané

utonulého dopraveny do

Chicaga k pohřbení

—BlriSnž a pohodlné zařízený
hostinec vlaatní Bratři Johánkové
v l 1402 William ul Omaha

kažIému poslouží nklenkou

výborného piva a chutný zákusek

j také vždy po ruce ' Vína ko

řfllky a doutníky jsou t5 nejlepí

jakoatí ll

"'—V ponlední schůzi omažské

vodárenské korním) podal ní advo

kát Oarl (i WrÍKht právní ú
atupco komíne í) ťiéty znéjfcí sl

ro na $8000 za vykonaná právni

té příležitostí [nin Čadonifi jih-d-[ílat-

oi na Pokrok ZApaďu

Míito hospodyně nebo hichiiřky
ridii příjbi by inteligentní h! uft-n- 4

vdovu 10 rokft Htrif'bcdétnA
vyAíií plné powliivy lct výbornou
hiehifhoii Kdo by Mpolchlívé

její nlužby potf-ebovii-
l nechť pínc

pod Šifrou "IloHpodynř" c of I'o

krok ipiidii DnoiliH Neb MM

— Kleifantní zaříaný a bohaté

rý zálusk na hodnost nerifa K V

iraíley nynřjsí koroner & Tony

)onihi) jenž ]řed dvřma lety

yl kandidátem pro tiřad ten To

jmenování pro úřad okresního au

litora touží okresní komisař Bolo- -

mon O Mincr vrchní kníh- -
iobcný obchod doutník ahký

vedoucí v úřadovno" okresního po

N'mrnýj(i ÍMÍvm íiklísf oziiiiihiiJciih hvih jlňlellíiM n uhmjm

iriiclili vou )ríviif ín iIIivimiÍ ř iiiiAii

IVf AIIII5 ii iíiiia
% kruhu iihAcIio nikou mitimiť umrlí vyrvlitm ultm tíln cioiitlií ♦ri-r'(l-

ne jifeil !h l ly tdtit ) piji-li- i jiíed kritkým éiiNiin

J'oUk Plifl)Ciii byla m leijnlio ví im Ml Mnry'n lillillov

v Mnuti) OiiiMe

Vzlivlíi(t Unito eenloii rtf(-u- díky vAciu (m k'lž iiftm J'll

nuiiitné teto jiHlefclfoMj jiikýmkolív iíoieiu vypotiiolili ejmno u

jifliiný lík nechť přljmo Ijr Míiiiím-- yn jieřlíví oMferií po tun její

nemoci dUJe mk p iluiiilďk vm Junkuvotl výjiomoe Vřelí iliky nei lil

přijme I velj) Vrmi-- m inill ulov dUvhy n rviitf J JiiikIíi tu

vzorné vypnivenl pohřbu Pprímn díky neehť přijuioii í nňledujd 1

lňrcl květin p Mlunfíko nii-í- lvmivn pí PřiinhovA 'e Ho Omnhy

p lAnKpmil J Itoufk pí Pivoňková pí DriiKouiovd t Ho Oimihy

pí I'li]erm!rr p Kubee m p JI Vávru Vřelými llky iivliui Jmiui

rovnřŽ víem kdo ne pohřbu imíM uleři luiAÍ núZ-jiN- f iílí vklť Jeduou

nnWnf: diky v--
" MABIB A FRANK VANOÁT

OuimIiíí Kel) Vil řervciiep l')7

kladníka a F O JJest jeden z
vlastní pan Václav Duíatko v č

12C2 jižní 13 ul Na ukladS má

velký výbér přknyh dýmek Spi-ře- k

importovaných tabatérck

)oslncň okresu Doufflan v po
slední Icífislatuře O jnwjnování

ro úřady okresních komisařů z
jakož í velké zfmoby tabáku kuř- -

níchz" dva se budou volil i neházet i lavého ínupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jou k dotání vne budou znovu komisaři 1' J

Traínor a Fred HruninK a dále Omaha 12m2

Mike Hmíth ze Honili Omahy
Možná že jesté více uchazečů ne

řihlásí O jmenování pro úřad
0 t nr #

SOBkoronera íicnazi ne w w aic- -

!"ay a snad í ÍJeo H Drewer ze

Houth Omaliy a jístý Hany Davin

— Franci a Vávra jnou saloníci

"A nnmber one" proto také vždy

veliký jo Khon kdo na řl'ném
Schlitzovu moku ni rad pochutná
ten jen cJ' hoapody "u Řňupce"
zavítá a kdo rid řtof ná trochu

ilnéjSÍ ten "u ftňupec" vždy na-

jde to nejlepSÍ a doutníky jaké
kouří Mahomcd v ráji Franci a

Vávra také'tam mají a pakli néco

přijde tobí k chutí tu nalezneí

tam Iccoí dobréhok zakousnutí a

ke vícmu je tam atále vtip a

Též o jmenování pro úřad okres

ního assessora bude tui ueházeti

více kandidátů Jsou to N K líftl- -

combe nynřjSÍ přírnří Tonathan

Mwards zamstnauý v úřadovně

íaverlyho h L Johnson z Dun

íce a nnad Frank Mahoney nynřj- -
mích že by to byl pro každéhoSí jiříníří okresního asaessora Je- -

cké služby Mimo to povolili tyl- -
hřích kdo by v Omaze při nivSte- -liní kkříž ne přihlásili dosud ja000 Johnu Ji Webnteroví rovnéž ví avé nenavStívil kumpány tak

ko kandidáté pro jmenování do
j5 právnické služby poskytnuté Vende na rohu 13 a William ni tf

Školní rady jsou James O Phil- -

- KAREL BEMERAD žovlAlníkomiii ve při a vodárenskou spo

leénowtí služné ♦150 každému él

nu komino a $75 tajemníku korní

ippi a James Kíchardson

— "Bohemian flirl" 5c dout

Oznámeni úmrtí a díkůvzdání !

V bliibokAm írmiitkii iivém onmujT)iií vAi-- pfAtelflm n xnnmýtn

fis trnku oiílovHni mHiiželka H imtka

Mfirio J9i'ílnvHUú
jio dlouh) h tMMé nomoei v p4tck dne (wrvenro 1!07 v nlAří 3! ro-

kli ymnuln u v nrdlí II řerveii"C m velké ú£hhIÍ přátel rot Národním

hřbítovó pohřbena byla

Hoiiíiihhí vzdáváno- -
jMivlnné díky Hboru íloloilava 7n 0tMt rnnt vl

h if V Čermákové m přcducNcnt obřiidiib li h(i IV-- (Mboru Tel t

sta dojunmý přcdnn Hinulfního nboru p AI 'Kořínkoví m á

ulova úU-rh- v domA miiiilku a tm hřbitove jakož í vdtí-ii- i dár-rfi-

vřiicfi a kví-tíi- i jimiž byli: Mbor ItoleHlavn J('D Vfiv (idlor T 1

Mokol NebrudHká Ilpa WW„ Hbor Vinut Inlava J( l)t Mbor OuiHŽNkýeh

Hokolek Jfaydn Hron Clothiiijf )i-- rodiny Vaverkovi Kotvová
Itaili-- PuNMii-kov- Chaa Hcmeráda ppi PáOk li llofiniin Jamí-- a A

řtíp a M K Hmíth ZároveA díky p J Kr-fmi- i m vxorué vypravení

pohřbu tH vAcui úíuatníkíim tohoto a váem kdož nAá bol Mpoluadílí
Hoiu-l- t Vň mírní Ufkf bol ftílA it truchlbí oňtali

JAN PŘÍBORSKÝ rranžo'

Maria Jun Jwisf Loula a Vilém illtky
Omaha Neb éervenee 11(07

náS hoKtínxký na 13 a Dorcax til

obdržel právé velké záaohy domá- -
ník vyrábí Ant Tříska 2224ne Celkem povoleno k výplaté :ích l importovaných ttladkých a
již 1G ul Omaha K dostání$1020íi45 Hezké to vydání pro kyselých vín Perlící tato pří
viude Velká po nich poptávkapoplatníky omažMké pro ni a za rodní vína jnou najvýSe zdravým

nic Jak no podobá vodárenká aruéuje nejlépe výtečnou jejich
takost 22tf

a posilujícím nápojem Uéiníte

dobře když objednáte si u níhokom'w hodlá nnad JÍŽ v podzim

— Ve středu ve 2 hodiny odpol áhev nebo galou výtečného vínanich volbách předložití voliéntvu

omaŽHkému k odhlasování návrh přisel k vážnému a nnad smrtel na zkouňku Prodává je za ceny
na zbudování nové vodárny K nému zranřní Charles Middlcmisa velmi mírné — Až je okusíte při
úíeli tomu prý zaméKtnává tři in h 1'J08 sev 40 ul při řistřní jdete podruhé zase—Hovnřž i ji
ženýry Vodárcnnká komice a u násténného papíru v předsíni Mil né kořalky a importované likéry
mynly nvými donud ne tají a rii iard hotelu Sřítíl se sc Žebříku jsou té nejlephí jakonti Výteéný
iiréitého není známo Uylo by Metzftv ležák stále čerstvý na éevýSe asi 25 stop a dopadnuv hla

mm s é # #1 ¥9
věru na řaie aby záležitost vo vou na podlahu zlomil l levou pu výborný icpiy zakuhck vzny

dámy byla koneřiié vyřízena a ruku a dolní čelist a krems tS2- - po ruce" 3Uř

lfder pojdatníkft nuata železná kého zranéní v obliřeji a na krku — NejstarSím a proto také nej
oblíbcnéiíím hoNtinecm v ř#skékráva pod níž už tak dlouho upi utr{)él nepochybní i vážné zrané

ní vnitřní Domácí lékař Dr Hil- - Praze jst bez odporu hostinec ří

zený po léta krajany pp Hloupémmore ponky tl téžee zranřnérnu

muži prvé pomoci a když později

TENTO TÝDEN

Zvláítní velký výprodeji
u Wm Vaiaka

innHtflo dobře mMiwuíbrt oIm IhmIu

a Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijrte do útulného hontince

toho kdykoliv My najdete tam
nabyl MiddlemisN vřdomí byl do

Iraven do nemocniew v JosefaUm utřlíulm ibuvt tl v t jiíní
éetnon upoleénost a za nálevnou13 ulk MinuK' tvden dlel v Omaze

M helii tohníit i(tti iikvlA i kr UHuiívavé tváře starých známých

pn Adama a Prokopa Kdo ▼ hoiih návítévř četných svých zná

Irojv jMOiislrasli
!

I 'roje v u Je mu tímto vojí r

diénou MoiiMiruMt milé piduíniit(a

MARII PAKEŠ0VÍÍ
nad ttrátott milovH)iho brutrn

Karla Klofálu kiny v mtiniKili

duerh Iruii koi milí h v i' 1 1

I Ittidii ujid n i míli 4u

iMtii bylo by nám iu Jm Uhii

llll liÍMl kdtV ftOUKilant

kj apui ri íiii' nmirniU

Tvůj vibkť íil
f4 Iťdromilit Ilil i lll

M Pu
A Jt KiIIihi (

(Imaha S I r rtem tt7

Projov HOiistniHli

Vyaloviiji iur tímto rodino pana

ANTONA HOFMANA

upřímnou ouHtruiit nad rtr&toi

vřela milované nmniclky a mat

ky unií lo aoludruíky pani

Anny Hofmanové

kteri neúpronnou umrtl v rvána

byla i kruhu imúlio du lu ttr
Vrlif l!"7

lturt ujiíitiul la vilikv bd

Vál rtlinip Viad

Za Tábor Myrta é 02j Kr

lovtkjrh Prulek Auxttrkxrh
K V - li(ivká přrU
t rautUk Huikup taj

Omaha Vrb Si firvri P"í

mých a přátel p M f'adonié ma
koupili l krSn rviiy nrjHvr Unci jich zastavil s jednou ten
iiiimI V jitel dobře zařízené farmy u Oret- -

přijde podruhé zane neboť nikde
i t!k 2nriSo ' nikrřuíky lelu ve

na Neb Navštívit tUkAnm nasi
m( ruíCřtulánv lliíU I e

v průvodu p Váe Kopa hostin
b mu iiiioiM irjMiw unii
kiií oehotnéjSI chaluhy Při hoj
ném odbytu ncmft?i býtl jinakského x X a Masou ul Bylo nám

2V
HUiiiřn kluky ol S nahirti milo a dávným přítetřm naSlm % tel fa na eVpii jest stál érmtvý

jmhovořiti pan Oadonií rovuřl íný Mctftv lelik a co týé li
ťflám wřté uiti5 ! t á 'l

chválil pana Kopa jako mule y Irhnl ktlu l'Vt "''I' kr4 'řrn a doutnlkA tu dontaurtu to

(jlf4d iboll v trhu nebof HloupHen řAtiiiého a doporučuje Jjwtil koul ili I ót pkfcl
vřfW prlnt vích krajunft VÍ Kruml lUnf MIm#jd" nekoup!

r„(
Wm Ví


